様式第８号様式（第１０条関係）
さつま町町制施行２０周年記念事業補助金概算払申請書

　一金　　　　　　　　　　　　円也

[bookmark: _GoBack]年　　月　　日付け　　　第　　　号によるさつま町町制施行２０周年記念事業補助金として概算払くださるよう関係書類を添えて申請します。

	交付決定額
	概算払申請額
	残　　　額

	円
	円
	円

　　年　　月　　日

さつま町長　　　　　　　　　殿

申請者　住　　所　さつま町
氏名又は
団体名等
(代表者名)
電話番号　（　　　　）　　－

振込口座等　　金融機関名
口座番号
口座名義人